БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
по отчетам об исполнении бюджета города Березники,

бюджетов поселений Усольского муниципального района,

вошедших в состав муниципального образования
«Город Березники», за 2018 год
Дата проведения: 17 мая 2019 г.
Место проведения: конференц-зал Администрации города Березники
Время проведения: 16-00 ч.
Председательствующий: Кусова Ю.М., заместитель председателя Березниковской городской Думы.
Секретарь: Куделько И.Б., консультант правового управления Березниковской городской Думы.
Зарегистрировано: 31 чел.
РЕГЛАМЕНТ:

I.Открытие публичных слушаний.

II.Доклады.

2.1.Об исполнении бюджета города Березники, бюджетов поселений Усольского муниципального района, вошедших в состав муниципального образования «Город Березники», за 2018 год.

2.2.О заключении Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» по отчетам об  исполнении бюджета города Березники, бюджетов поселений Усольского муниципального района, вошедших в состав муниципального образования «Город Березники», за 2018 год.
III.Подведение итогов публичных слушаний. Закрытие.
1.Открытие публичных слушаний.

СЛУШАЛИ: Кусову Ю.М. о регламенте проведения публичных слушаний.

2.Доклады.
2.1.Об исполнении бюджета города Березники, бюджетов поселений Усольского муниципального района, вошедших в состав муниципального образования «Город Березники», за 2018 год.
СЛУШАЛИ: Баженову О.И., заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации города Березники.

2.2.Заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» по отчетам об исполнении бюджета города Березники, бюджетов поселений Усольского муниципального района, вошедших в состав муниципального образования «Город Березники», за 2018 год.
СЛУШАЛИ: Зотову С.Г., председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Город Березники».

3.Подведение итогов публичных слушаний. Закрытие.
СЛУШАЛИ:
Кусову Ю.М., заместителя председателя Березниковской городской Думы, об отсутствии предложений, рекомендаций в период проведения публичных слушаний, об итогах публичных слушаний.
РЕШИЛИ:

1.Считать публичные слушания по отчетам об исполнении бюджета города Березники, бюджетов поселений Усольского муниципального района, вошедших в состав муниципального образования «Город Березники», за 2018 год, состоявшимися.
2.Рекомендовать Березниковской городской Думе рассмотреть отчёты об исполнении бюджетов города Березники, бюджетов Усольского муниципального района, Усольского городского поселения, Орлинского сельского поселения, Романовского сельского поселения, Троицкого сельского поселения за 2018 год на очередном заседании городской Думы в мае 2019 года.

Время окончания публичных слушаний 16-40 мин.
	Председательствующий

	Ю.М.Кусова

	Секретарь
	И.Б.Куделько

2